
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Student: BC. STRMISKA MARTIN Vedoucí práce: Mgr. Jana Řezníčková, Ph.D. 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Učitelství informatiky pro SŠ 

Akademický rok: 2016/2017   

    

Téma diplomové 

práce: 
Softwarová podpora výuky matematiky na středních školách 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

 1. Obtížnost zadaného úkolu       

 2. Splnění všech bodů zadání       

 3. Práce s literaturou a její citace       

 4. Úroveň jazykového zpracování        

 5. Formální zpracování – celkový dojem       

 6. Logické členění práce       

 7. Vhodnost zvolené metody řešení       

 8. Kvalita zpracování teoretické části       

 9. Kvalita zpracování praktické části       

10. Výsledky a jejich prezentace       

11. Závěry práce a jejich formulace       

12. Přínos práce a její využití       

13. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 

Výsledek kontroly plagiátorství:       

Byla provedena kontrola plagiátorství v IS/STAG, práce není plagiát. 

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně , F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

A - výborně. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Předložená diplomová práce se zabývá softwarovou podporou výukou matematiky na středních 

školách. Na základě dotazníkového šetření autor sestavil přehled nejpoužívanějších podpůrných 

matematických programů, ať už volně dostupných či licencovaných. Tyto programy následně  

v praktické části popsal a demonstroval jejich použití na jím zvolených příkladech, které jsou 

k dispozici v datové příloze. 

Součástí praktické části je rovněž popis vlastního výzkumu autora, cíle, metodika a závěry.  



 

Autor přistupoval k danému tématu zodpovědně, pracoval zcela samostatně, systematicky  

a pravidelně využíval konzultací s vedoucím práce.  

Strukturu textu hodnotím jako jasnou a přehlednou, ukázkové příklady jsou prezentovány velmi 

názorně a srozumitelně. Cíle práce byly splněny.  

 

Celkově shledávám diplomovou práci pana Bc. Martina Strmisky za velmi zdařilou a považuji ji za 

vhodný inspirativní nástroj pro učitele matematiky ke zpestření a zatraktivnění výuky. 

Práci doporučuji k obhajobě. 

 

 

 

Datum  23.5.2017     Podpis vedoucího diplomové práce 


